
2019年7月吉日

送信枚数　1枚（本紙を含む）

　　　　　 シンエイ産業株式会社

　お得意様各位　
　〒729-0415 広島県三原市本郷町上北方4084-6

　TEL 0848-86-4512　/　FAX 0848-86-6163

件名： 　IP電話 050-3328-1336

夏季休業のご案内

拝啓　貴社益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、夏季の休業期間につきましては下記の通りとさせて頂きます。

ご多忙中大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

（木） 通常営業 当日出荷の受注締め切りは13時

（金） 午前中営業 当日出荷の受注締め切りは8時（予定）

（土） 休業

（日） 休業

FAX  ご連絡文書

8月9日

8月10日

8月11日

8月8日

（日） 休業

（月） 休業

（火） 夏季休業

（水） 夏季休業

（木） 夏季休業

（金） 通常営業 当日出荷の受注締め切りは8時（予定）

（土） 休業

（日） 休業

（月） 通常営業

8月11日から18日まで運送会社が夏季休業のため
荷物は19日以降の到着となります（日配扱いの荷物は除く）

－　お願い　－

この時期は出荷が集中し、配送の混雑が予想されますので

余裕を持って早めにご注文下さいますよう、お願い申し上げます。

（着日指定等、ご希望に副えない場合もございます。ご了承下さい。）

8月14日

8月15日

8月16日

8月17日

8月18日

8月19日

8月11日

8月12日

8月13日


